スポット除電用クリーンイオナイザー
QuadBar
モデル 4635
モデル4635クアッドバーは、従来のモデル4630/4632に更なる磨きを掛け、
除電性能と使い易さを向上させたスーパークリーンイオナイザーです。
レチクル用途など、スペース制限が厳しく、イオンの伝播に周辺気流を利用し難い
環境での除電に適します。
・ 独自のIsoStat方式によるイオンバランス自動調整を採用。調整作業は不要です

エア配管位置が選択できます
①：標準
品番構成
本体 91-4635EU- __  - __
S: スタンダードカートリッジ
J: ジェットクロスチャンネルカートリッジ
エア配管位置
1: 右上図①位置
2: 右上図②位置
3: 右上図③位置